
DFFs retningslinjer 
-Å utføre økonomisk sabotasje mot de som profitterer på mishandling og 
utnytting av dyr.

-Å frigjøre dyr fra steder hvor de lider; laboratorier, pelsfarmer, 
oppdrettsanlegg og omplassere dem til gode hjem hvor de kan leve 
naturlig - uten overgrep.

-Å avdekke grusomheter og ulovligheter, som skjer bak lukkede dører, 
gjennom ikke-voldelig direkte aksjon, og frigjøringsaksjoner.

-Å ta alle nødvendige forhåndsregler for å være 100% sikker på at intet 
dyr, menneskelig eller ikke-menneskelig, kommer til skade. 
 

Enhver gruppe, som er vegetarianere eller veganere, og utfører aksjoner 
ifølge retningslinjene, har rett til å betrakte seg som en del av Dyrenes 
Frigjøringsfront. 
 
Utgitt av DFFs Støttegruppe: lovlig info- og støttegruppe for Dyrenes Frigjøringsfront 
Informasjon og nyheter: www.dyrenesfrigjoringsfront.com - www.directaction.info

Animal Liberation Front (ALF) består av individer og små grupper 
over hele verden, som aksjonerer i tråd med ALFs retningslinjer. 
ALFs norske avgreining kalles Dyrenes Frigjøringsfront (DFF).
 

Under ALFs snart 30 aktive år er tusenvis av dyr reddet og det legges 
kontinuerlig press på dyremishandlere. DFFs arbeid gir håndfaste 
resultater og listen over effektive aksjoner er lang. DFF bruker 
utenomparlamentariske metoder og aksjonistene velger 
derfor å være anonyme. Aksjonistene mener ikke at 
lovlige metoder er unødvendige, men at kampen må 
føres på alle fronter - også via ulovlig direkte aksjon.

DFF mener det er nødvendig å bryte lover som 
forsvarer og oppfordrer til tortur av dyr. Aktivistene 
setter sin egen frihet på spill i en rettferdig kamp for 
dyrenes frigjøring. 

DFF er ikke en organisasjon. Det finnes ingen 
ledelse eller fast struktur. Det finnes heller ingen 
formell kommunikasjon mellom de autonome 
gruppene, men de kjemper en felles kamp for et 
felles mål: å redde dyrene fra lidelse og tortur -  
her og nå. Det er hver persons ansvar å ta opp 
kampen på egen hånd. Du skal ikke spørre deg 
hvem aksjonistene er, men hva du kan gjøre 
sjøl. Direkte aksjon gir direkte resultat.
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